　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　





	書留引受番号
	


	差
出
人
	出願区分
	１　一般選抜出願（前期日程試験）
２　私費外国人留学生選抜出願
　※該当する出願区分を○で囲んでください。

	
	志望学部
	美術工芸学部　　　　　　　　　　　　　学科　　　　　　専攻



	
	住　　所
	〒　　　－　　　　　　　　（電話）（　　　）　　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　方）

	
	氏　　名
	

	
	出身学校
	　　　　　都道　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校
府県　　　　　　（電話）（　　　）　　　　－


封筒貼付用紙※A4で印刷してください





沖縄県那覇市首里当蔵町一ー四





速　　達





書留郵便及び速達料金の


切手を貼り


付けること





2





0





6





8





3





0





9





書　留





沖縄県立芸術大学事務局


教務学生課 行





　※日本国内からの出願は令和五年（二〇二三年）二月三日郵送発信局消印有効


　 ※外国からの出願は令和五年（二〇二三年）二月三日午後五時必着









